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KONTROLLI I LARTE I SHTETIT
KRYETARI

Nr. 108/6 Prot. Tirang, mé 26.09.2016

VENDIM | NDERMJETEM

PER MIRATIMIN E REZULTATEVE
TE KONTROLLIT TE SIGURIMIT TE CILESISE NE TE NXEHTE
TE AUDITIMIT TE INICIUAR NE “BASHKINE BULQIZE”
NE BAZE TE URDHRIT TE KRYETARIT DATE 26.09.2016

Pasi u njoha me rezultatet e kontrollit té sigurimit té cilésisé né té nxehté té iniciuar né bazé té
Urdhrit té Kryetarit t¢ KLSH daté 26.09.2016 né lidhje me auditimin e zhvilluar né
“Bashkiné Bulqizé”, si dhe konfirmimin e dhéné Drejtori i Departamentit Juridik, Kontrollit
té Zbatimit té Standardeve dhe Etikés, Drejtori i Pérgjithshém dhe Sekretari i Pérgjithshém,
mbéshtetur né nenin 10 dhe 15, té ligjit nr. 154/2014, daté 27.11.2014 “Pér organizimin dhe
funksionimin e Kontrollit t& Larté t& Shtetit”.

VENDOSA:
I.  Té miratoj rezultatet e kontrollit t& sigurimit té cilésisé né té nxehté, paragitur nga grupi
i kontrollit t& sigurimit té cilésisé i Departamentit Juridik, Kontrollit t&¢ Zbatimit té

Standardeve dhe Etikés.

Il.  Rezultatet e kontrollit té sigurimit té cilésisé né té nxehté té pérfshihen né Raportin
Pérfundimtar té Auditimit té ushtruar né Bashkiné Bulqizé.

1. Me ndjekjen dhe kontrollin e zbatimit té detyrave dhe masave té pércaktuara né kété
vendim, ngarkohet Departamenti i Auditimit té Buxhetit t¢ Pushtetit Vendor, si dhe
Departamenti Juridik, Kontrollit t& Zbatimit té Standardeve dhe Etikeés.
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